GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

REQUERIMENTO nº____

Requer a Secretaria Municipal de Agricultura, que

encaminhe informações sobre serviços de máquinas

e caminhões, contratadas, no município de Anchieta

ES.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, REQUER

à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente à Secretária Municipal

de Agricultura, ao Sr. Fabiano Mezadri, solicitando as seguintes informações sobre serviços

de maquinas e caminhões contratadas, no município de Anchieta ES as seguintes

informações:

1.Relação de atendimentos realizados nos primeiros seis meses do presente ano (janeiro

a junho), com fornecimento dos nomes dos requerentes atendidos;

2.quantidade de horas de serviço realizadas em cada requerimento discriminando os

atendimentos de forma individualizada.

O presente requerimento tem por finalidade acompanhar e fiscalizar a prestação de

serviços públicos no setor agrícola, conforme preconiza a função fiscalizadora do poder

legislativo. Solicito que as informações sejam encaminhadas por escrito a este gabinete,

dentro dos prazos legais. Nestes termos pede deferimento

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de agosto de 2025.

RODRIGO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340039003800370030003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 31/07/2025 16:21

Checksum: 0BFF21D3506154F7F95375A77B29AC3BE3A2327BF722D18C91EC2F02F2536BA9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 04/08/2025 19:14

Checksum: 5F275843CB0882F8A99936E1D147817CA41B287FC9EEA91482F2452B99803420

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 05/08/2025 12:04

Checksum: 359B4704374A6DF535D6F407FC05F94078E02C9BE9F9AF90B22F69AA9226FB9B